



5€

-80%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*LE 2^{ÈME} À : 1,02€ADOUCISSANT CONCENTRÉ GRAND AIR 60 LAVAGES
SOUPLINE^(a)1,35 l - 3,78 € le litre
Par 2 (2,7 l) : 6,12 € au lieu de 10,20 €
2,27 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4€

-80%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*LE 2^{ÈME} À : 0,93€ADOUCISSANT LIQUIDE COLLECTION ENVOLÉE D'AIR 55 LAVAGES
LENOR^(b)1,155 l - 4,06 € le litre
Par 2 (2,31 l) : 5,62 € au lieu de 9,38 €
2,43 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*LE 2^{ÈME} À : 0,91€ECO RECHARGE ASSOULISSANT HYPOALLERGÉNIQUE
SOUPLINE^(b)600 ml - 3,82 € le litre
Par 2 (1,2 l) : 3,20 € au lieu de 4,58 €
2,67 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5€

-40%

DE REMISE IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

3€

1,15

PERLES DE FRAÎCHEUR GRAND AIR
SOUPLINE^(a)230 g - 13,70 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6€

40%

EN AVANTAGE CARTE*

4€

4,02

L'UNITÉ

AVANTAGE CARTE

DÉDÉ*

2,68€ SUR VOTRE CARTE

PARFUM DE LINGE EN PERLES
ENVOLÉE D'AIR 19 LAVAGES
LENOR^(b)

235 g - 28,51 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

2€

2,90

DÉSODORISANT TEXTILE
PARFUM LENOR ENVOLÉE D'AIR
FEBREZE^(b)

500 ml - 5,80 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.